



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	bourání bet. desek, šachet, povrchy		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	ZŠ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
V36079	ZŠ Komenského II, Zlín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	HARKO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	59 183	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	592
ZRN	celkem	59 183	Zařízení staveníště	592
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		59 183	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		60 366	Ostatní náklady celkem	1 184
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno :	
Datum : 26.7.2016			Datum :	
Podpis :			Podpis:	
				
Základ pro DPH	21,0 %			60 366 Kč
DPH	21,0 %			12 677 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				73 043 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Komenského II, Zlín	Rozpočet :	
Objekt :	001 ZŠ	bourání bet. desek, šachet, povrchy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	3 907	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	11 698	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	27 830	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 748	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 735	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 540	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	59 183	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	59 183	0
Oborová přírážka	0	0,0	59 183	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	59 183	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	59 183	592
Zařízení staveniště	0	1,0	59 183	592
Provoz investora	0	0,0	59 183	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	59 183	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	59 183	0
CELKEM VRN				1 184

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Komenského II, Zlín	Rozpočet:
Objekt :	001 ZŠ	bourání bet. desek, šachet, povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
5	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	20,00	39,70	794,00
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00	46,10	461,00
7	113312300U00	Odstr. podkladů z kamen drcen -35cm	m2	12,00	221,00	2 652,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				3 907,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
17	916562111U00	Zpětné položení obrubníku	m	10,00	391,00	3 910,00
18	596100030RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkopísek vstup do školy 30x30cm, vč.nových dlaždic	m2	5,00	540,00	2 700,00
19	596100030RAA	Zpětná montáž - chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrť okapový chodník	m2	15,00	240,00	3 600,00
20	58344198	Šterkodrtě frakce 0-63 B	T	2,50	595,00	1 487,50
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				11 697,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
	120901121R00	Bourání konstrukcí z betonu - spodní desky	m3	3,50	3 316,50	11 607,75
	965042241RT4	Bourání mazanin betonových	m2	4,82	490,00	2 361,80
29	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB šachty + kanalizace	m3	4,40	3 150,00	13 860,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				27 829,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,47	298,00	4 610,06
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,88	55,00	3 403,40
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,47	150,00	2 320,50
30	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	15,47	350,00	5 414,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 748,46
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312611R00	Mazanina betonová do tl. 4cm	m2	4,82	360,00	1 735,20
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 735,20
Díl: 64		Výplně otvorů				
2	340235211R00	Zazdívká otvorů 42x175cm, tl.zdi do 10cm vč.zapravení	kus	2,00	850,00	1 700,00
3	64001	Úprava odtahu ventilátoru	ks	2,00	920,00	1 840,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 540,00